Délais d'exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d'offres estde Trois
(03) mois.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération àïissue des études préalables est de Vingt Neuf Millions cinq cent mille (29 500 000)
FCFA.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte àégalité de conditions àtoutes les Petites et Moyennes Entreprises de
droit Camerounais.

6. Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés p^le Budget communal, DE RESSOURCES FOND

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de
premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant
de 590 000 (cinq cent quatre-vingt-dix mille) et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité
des offres.

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables (7h à 15h 30mn) dans les services du secrétariatgénéral de la Mairie

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie de MARQUA III sur présentation d'une
quittance attestant le versement à la Recette Municipale de MARQUA III d'une somme non remboursable de 49.000
(Quarante-neuf mille) francs CFA. payable à la Recette Municipale auprès de la Commune de MARQUA III

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marquées comme telles, devra parv^ic dans les services du secrétariat général de la Mairie de